
Uchwała Nr VII/50/2011 

Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia 14 czerwca 2011 roku 

 
 

w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Samodzielnego 

Publicznego Specjalistycznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Lęborku 

 
 

Na podstawie art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach 
opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późn. zm.) oraz art. 12 pkt. 11 ustawy     
z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. Nr 142, poz. 1592 
z 2001 r. z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje:  
 

§1 
 

Zatwierdza się zmiany w Statucie Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lęborku przyjęte uchwałą nr 7/2011 Rady Społecznej 

Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Lęborku z dnia 07.06.2011 r. o treści jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
§2 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego. 
 

§3 
 

Uchwała obowiązuje z dniem wejścia w życie uchwały Nr VI/49/11 Rady Powiatu 

Lęborskiego z dnia 27 maja 2011 r. w sprawie przekształcenia Samodzielnego 

Publicznego Specjalistycznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lęborku. 

 

 


